索引号：
	11220000013544605G/2021-06533
	分类：
	重要文件;通知

	发文机关：
	吉林省交通运输厅公路管理处
	成文日期：
	2021年12月30日

	标题：
	吉林省交通运输厅关于印发《吉林省公路养护作业单位资质管理实施细则》的通知

	发文字号：
	吉交公管〔2021〕319号
	发布日期：
	2021年12月31日

吉林省交通运输厅关于印发《吉林省公路养护作业单位资质管理实施细则》的通知

吉交公管〔2021〕319号

各有关单位：

　　现将《吉林省公路养护作业单位资质管理实施细则》印发给你们，请遵照执行。

吉林省交通运输厅

2021年12月30日

　　 相关解读： 《吉林省公路养护作业单位资质管理实施细则》政策解读